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TECE SPOLKNAPPAR

RSK nr.

Fdrg

TECEsquare spolknapp (glas)

7926083

7926084

! . 7926085
- 7926089

7926090
7926092

7926408
8000071
7926406
7926407
7722449
8002121

8002117
8002118
8000150
8002119
8002120

8002113
8002114
8002115
8002116

8000096
8000097
8000098
8000099
8000100
7722739

8002109
8002110
8002111
8002112

Vitt glas, vita knappar

Vitt glas, knappar i borstat rostfritt stal
Vitt glas, blankforkromade knappar
Svart glas, knappar i borstat rostfritt stal
Svart glas, blankforkromade knappar

Svart glas, svarta knappar

TECEsquare spolknapp (metall)

Vit blank

Vit matt

Borstat rostfritt stal (anti-fingeravtryck)
Polerat rostfritt stal

Svart matt

Rostat stdl NYHET

TECEsquare spolknapp (metall med PVD-finish)

Borstad svart krom
Borstad guld

Polerad guld

Borstad rédguld
Borstad nickel NYHET

TECEsquare spolknapp (santinerat/frostat glas)

Vit satinerat glas  NYHET

Svart satinerat glas  NYHET
Signalgra satinerat glas  NYHET
Sandbeige satinerat glas NYHET

TECEsolid spolknapp (metall)

Vit blank

Vit matt

Borstat rostfritt stal

Borstat rostfritt stal (anti-fingeravtryck)
Blankférkromat stal

Svart matt

TECEsolid (metall med knappstruktur)

Borstad nickel, linjestruktur NYHET
Borstad grafit, linjestruktur NYHET
Borstad brons, diamantstruktur NYHET
Borstad méassing, diamantstruktur NYHET

Pris SEK
inkl. moms

2360:-
2 360:-
2 360:-
2360:-
2360:-
2 360:-

2 680:-
3 940:--
2 680:-
3 465:-
3 940:-
7 205:-

6 530:-
6 530:-
6 530:-
6 530:-
6 530:-

3 565:-
3 565:-
3 565:-
3565:-

2 360:-
2 360:-
2 360:-
2750:-
2 360:-
2 360:-

3615:-
3615:-
3370:-
3370:-
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TECE SPOLKNAPPAR

RSK nr. Farg

TECEnow spolknapp (plast)

7926397 Vit blank

7722740 Vit matt

7926398 Blankférkromad
7926399 Mattférkromad

7926400 Svart blank

8000153 Svart matt

8002105 Metallic nickel NYHET
8002106 Metallic méssing NYHET
8002107 Metallic réd brons NYHET
8002108 Metallic grafit NYHET

TECElux Mini beréringsfri spolknapp 230/12V (transformator ingar ej)
7722444 Vitt glas

7722445 Svart glas

8000168 TECEIlux Mini transformator 230/12 V (bestélls separat)
7722447 Fjarrkontroll

TECEloop spolknapp (glas)

7926023 Vitt glas, vita knappar

7926024 Vitt glas, mattforkromade knappar
7926026 Vitt glas, blankforkromade knappar
7926030 Svart glas, vita knappar

7926031 Svart glas, mattférkromade knappar
7926032 Svart glas, blankférkromade knappar
7926034 Svart glas, svarta knappar

TECEloop spolknapp modulsystem (tryckknapp + front)
Tryckknapp

7926036 Vit

7722719 Vit matt
7926038 Mattférkromad
7926039 Blankférkromad
7926040 Svart

7722720 Svart matt
7926042 Guld

7926044 Borstat stal (anti-fingaravtryck)
Front

7926047 Vitt glas
7926050 Svart glas
7926056 Kaffebrunt glas
7926057 Rubinroétt glas
7722716 Kvéllsblatt glas
7722717 Titanfargat glas
7722718 Ljusbeige glas
7926053 Skiffer*
7722713 Ektra*

7722714 Vit marmor*
7722715 Betong*

Pris SEK
inkl. moms

670:-
840:-
840:-
840:-
840:-
840:-
1070:-
1070:-
1070:-
1070:-

6 310:-
6 310:-
1625:-

390:-

1680:-
1680:-
1680:-
1850:-
1850:-
1850:-
2220:-

500:-
670:-
670:-
670:-
1005:-
670:-
1340:-
1005:-

1340:-
1340:-
1340:-
1340:-
1680:-
1680:-
1680:-
2 520:-
5 555:-
5 555:-
5 555:-

*Utseende och ytfinish kan variera beroende pa material och produktion.
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TECE SPOLKNAPPAR & TILLBEHOR

RSK nr. Farg

TECEloop spolknapp (plast)

7722706 Vit blank

7722710 Vit matt

7722708 Mattférkromad

7722707 Blankférkromad

7722711 Svart blank

7722712 Svart matt

7722709 Vit, blankférkromade knappar
8002101 Metallic nickel NYHET
8002102 Metallic massing NYHET
8002103 Metallic rédbrons NYHET
8002104 Metallic grafit NYHET

TECEvelvet spolknapp (Fenix NTM®-material)
7722726 Vit

7722724 Greige

7722721 Brunbeige

7722725 Stengra

7722722 Antracit

7722723 Svart

TECEprofil installationsram

Foér montering plan med végg. OBS! Kan ej kombineras med TECE Safetybag.
7926106 Vit

7926107 Svart

7926109 Blankfoérkromad

8000068 Metall

7926108 Guld

TECEprofil tdckram

For att tédcka ojamna kakelkanter.
772251 Blankférkromad
7722512 Mattforkromad

TECE distansram

mindre an 15 mm.

7926401 TECEnow distansram, vit

7926404 TECEnow distansram, svart

7926402 TECEnow distansram, blankférkromad
7926403 TECEnow distansram, mattforkromad

Endast for spolknapp TECEsolid vid vaggdjup (vagg+ kakel) mindre &n 18 mm.
8000101 TECEsolid distansram, vit
8000102 TECEsolid distansram, gra

Pris SEK
inkl. moms

755:-
1005:-
1005:-
1005:-
1005:-
1005:-
1005:-
1070:-
1070:-
1070:-
1070:-

4 370:-
4 370:-
4 370:-
4 370:-
4 370:-
4 370:-

545:-
545:-
545:-
2 490:-
3 825:-

2 425:-
2 425:-

Endast for spolknapp TECEnow TECEvelvet och TECEloop vid vaggdjup (vdgg+ kakel)

215:-
330:-
330:-
330:-

205:-
205:-



TECEPROFIL INBYGGNADSFIXTURER

Pris SEK
RSK nr. Bendmning inkl. moms
TECEprofil WC-inbyggnadsfixtur H: 1120 mm, aktivering framifrén
8000273 TECEprofil WC-fixtur 1120 5 345:-
8000223 TECEprofil WC-fixtur 1120, Safetybag 6 480:-

TECEprofil WC-inbyggnadsfixtur H: 980 mm, aktivering framifran/ovanifran
8000227 TECEprofil WC-fixtur 980 4 870:-
8000226 TECEprofil WC-fixtur 980, Safetybag 6 765:-

TECEprofil WC-inbyggnadsfixtur H: 820 mm, aktivering framifran/ovanifrén
8000224  TECEprofil WC-fixtur 820 4 650:-
8000225 TECEprofil WC-fixtur 820, Safetybag 6 765:-

TECEprofil wc-inbyggnadsfixtur H: 750 mm, aktivering ovanifran
8000268 TECEprofil we-fixtur 750 4140:-

TECEprofil tvattstallsfixtur H: 1120 mm

8000158 TECEprofil tvattstallsfixtur 820-980, bultmontage 2 630:-
8000052 TECEprofil tvattstallsfixtur, bultmontage 2 005:-
8000053 TECEprofil tvattstallsfixtur, skruvinfastning 2 535:-

TECEprofil bidéfixtur H: 1120 mm
7926161 TECEprofil bidéfixtur 2 360:-




TECE WC-PORSLIN

Pris SEK

RSK nr. Férg/Bendmning inkl. moms
—— TECEone WC-porslin
7820542 TECEone WC-porslin (wc-sits 7822002 bestélls separat) 4 735:-
7820538 TECEone WC-porslin med duschfunktion V/K 21860:-
(wc-sits 7822002 bestélls separat)
7822002 TECEone WC-sits soft close 1885:-
TECELUXWC-MODUL

Pris SEK
RSK nr. Fdrg/Bendmning inkl. moms
TECElux inbyggnadsfixtur, H: 1120 mm
7926175 TECElux WC-fixtur 100 5 475:-
7926176 TECElux WC-fixtur 200 8 880:-
7926177 TECElux WC-fixtur 400 11280:-
TECElux 6vre glasplatta med spolknappar
7926178 Vitt glas med vita knappar 4 335:-
7926179 Vitt glas med blankférkromade knappar 4 335:-
7926295 Svart glas med svarta knappar 4 395:-
7926296 Svart glas med blankférkromade knappar 4 395:-
TECElux 6vre glasplatta med Sen-Touch (beréringsfri aktivering)
7926180 Vitt glas 12 405:-
7926297 Svart glas 13 975:-

TECElux nedre glasplatta, standard
7926181 Vitt glas 3405:-
7926298 Svart glas 3735:-



TECEPROFIL TILLBEHOR & RESERVDELAR

Pris SEK
RSK nr. Bendamning inkl. moms
7926345 TECEprofil insats for rengdringstabletter 805:-
8000043 Rengoringstabletter (10 per férp.) 390:-
8000103 TECEprofil justerbara vdaggfasten 460:-
7924164 TECEprofil vaggfasten for hornmontage 420:-
7926164 TECEprofil vaggfaste for fast 45° hornmontage 1145:-
L
<
" ' 7926270 TECEprofil stalstag 325:-
(=] - 7926293  TECEprofil flodesventiler for att Ska/minska spoltrycket 215:-
c H
L= | .
Qo
7926206 TECEprofil ljudddmpningsskiva 225:-
7926396 TECEprofil ljuddampningsskiva for Safetybag 210:-
v o
7926772 TECEprofil anslutningsset L: 300 mm 805:-
(forlangning vdagghangt WC-porslin)
7926271 TECEprofil excentriskt anslutningsset 3 465:-

(for att hoja sitthdjd 25 mm pa befintlig installation)




TECE GOLVRANNOR

Pris SEK
RSK nr. Bendamning inkl. moms
TECEdrainprofile golvrdanna, borstat rostfritt stal
s 715273 800 mm 2180:-
\ 7115275 900 mm 2230:
o 715277 1000 mm 2 280:-
7115279 1200 mm 2 495:-
7115474 1600 mm 2 955:-
TECEdrainprofile golvrénna, polerat rostfritt stal
= 715274 800 mm 2 630:-
% 7115276 900 mm 2720:-
. 7115278 1000 mm 2 830:-
7115280 1200 mm 3120:-
TECEdrainprofile golvrdanna, PVD svart borstad
7115475 800 mm 6 140:-
7115476 900 mm 6200:-
715477 1000 mm 6 280:-
7115478 1200 mm 7 220:-
7115480 1600 mm NYHET 8 065:-
TECEdrainprofile golvrdnna, PVD borstad guld
\ 7115306 800 mm 5935:-
7115312 900 mm 5 935:-
7115318 1000 mm 5 995:-
7115324 1200 mm 6 290:-
TECEdrainprofile golvrénna, PVD polerad guld
\ 7115307 800 mm 6 350:-
7115313 900 mm 6 470:-
7115319 1000 mm 6 590:-
7115325 1200 mm 6 945:-
TECEdrainprofile golvrdnna, PVD borstad svart krom
7115304 800 mm 6 470:-
7115310 900 mm 6 530:-
7115316 1000 mm 6 590:-
7115322 1200 mm 6 825:-
= TECEdrainprofile golvrdanna, PVD borstad rédguld
7115308 800 mm 6 170:-
7115314 900 mm 6 230:-
7115320 1000 mm 6 290:-

7115326 1200 mm 6 590:-



TECE GOLVRANNOR

Pris SEK
RSK nr. Bendamning inkl. moms
TECEdrainprofile avloppsmodul
7110817 Sidoutlopp DN 75 3690:-
7110826 Frontutlopp DN 75 3690:-
7110827 Vertikalt utlopp DN 75 3690:-
TECEdrainprofile tillbehoér
7130020 Monteringsplatta for trabjalklag 895:-
7130021 Monteringsben for ingjutning 325:-
7129823 Harsil 570:-

7135095 Mekaniskt luktstopp 155:-










- Med forbehall for framtida prisférandringar och eventuella fel.
« Priserna ar rekommenderade cirkapriser och géller fr.o.m. 2024-01-01
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